
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 21:27:33

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HAL3000 ELITEWORK 124 (AMD RYZEN 5 8600G) S W11 PRO

Cena celkem: 21 990 Kč
 (bez DPH: 18 174 Kč)
Běžná cena: 24 189 Kč
Ušetříte: 2 199 Kč
Kód zboží: PCHS2702
Part No.: PCHS2702
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HAL3000 EliteWork AMD 124 je výkonný počítač do kanceláře i domácnosti s moderním šestijádrovým procesorem AMD
Ryzen 5 8600G, který mu poskytuje široké možnosti uplatnění. Sestava láká snadnou možností upgradu na výkonný stroj pro
hráče i produktivce a nabízí také širokou konektivitu včetně USB-C i integrované Wi-Fi.

Procesor AMD Ryzen 5 8600G nabízí 6 výkonných jader s vysokou frekvencí až 5,0GHz a podporou zpracování až 12 instrukcí
současně. Klíčovou předností procesoru je jeho všestrannost díky pokročilé integrované grafické kartě Radeon 760M, která
má dostatečný výkon i pro běžné grafické projekty nebo nenáročné hraní her. Procesor má také k dispozici pokročilou funkci
AMD Ryzen AI, dedikovaný AI engine pro maximální efektivitu práce s umělou inteligencí a výkonem až 16 TOPS.

Výkon je podpořen 16GB rychlé 6000MHz DDR5 paměti a 500GB NVMe SSD diskem pro okamžité reakce systému a k
dispozici je rozsáhlá USB konektivita: 1x USB-C 5Gbps, 5x USB 5Gbps (dříve USB 3.0) a 4x USB 2.0. K dispozici jsou moderní
konektory HDMI a DisplayPort, které umožní hladce rozšířit pracovní plochu i o druhý monitor. Uživatel se snadno může
připojit k bezdratové sití pomocí integrované Wi-Fi karty, která podporuje také standard Bluetooth 5.2. Spolehlivá Gigabit
LAN karta pak umožňuje velmi rychlé kabelové připojení k optickému internetu nebo firemní síti.

Díky osazení úsporných komponent a výkonného chladiče procesoru je EliteWork AMD 124 tichý i v zátěži a je ideálním
řešením výkonného multimediálního centra domácnosti. V počítači se nachází spolehlivý 550W napájecí zdroj, uživatel tak
může snadno konfiguraci upgradovat např. o grafickou kartu střední třídy a proměnit ji ve schopný stroj pro hráče.
Samozřejmostí je možnost si sestavu široce přizpůsobit pomocí našeho jednoduchého konfigurátoru.

KONFIGURACE:
Procesor AMD Ryzen 5 8600G, až 5,0 GHz
Operační systém Windows 11 Pro 64-bit
Základní deska ASRock A620M Pro RS WiFi
Grafická karta AMD Radeon 760M, integrovaná
Operační paměť KINGSTON FURY Beast Black EXPO 16 GB DDR5, 6000 MHz
Pevný disk KINGSTON NV2 NVMe SSD 500 GB



Skříň Endorfy Armis 100 Solid, černá
Zdroj MSI MAG A550BN, 550 W
Klávesnice a myš Genius KM-160, drátový set

Pro počítače značky HAL3000 je poskytována servisní služba BEZSTAROSTNÝ SERVIS HAL3000, v rámci níž máte nejen
tříletou záruku, ale také jistotu rychlého a pohodlného servisu v případě jakýchkoliv problémů. Stačí jen zavolat na infolinku,
nahlásit problém a vše ostatní včetně odvozu, opravy obvykle do 10 dní a zpětného dovozu zajistí servisní tým HAL3000.

 

 


